



Hållbarhetspolicy

Hälsa och säkerhet: Vision noll olyckor – Alltid högsta prioritet att tillsammans verka för en säker arbets- och träningsplats för alla genom utbildning och förebyggande arbete. Värna om mångfald, jämställdhet och kompetensutveckling för medarbetare och funktionärer samt säkerställa en säker och hälsosam arbetsmiljö som präglas av respekt och förtroende.

Ekonomiskt ansvarstagande: Hushålla med befintliga resurser. Skapa långsiktiga ekonomiska förutsättningar för en hållbar verksamhet som genererar resurser till fortsatt utveckling av verksamhetens storlek, bredd och kvalitet.

Samhällsansvar: Vi tar ansvar för hur vi som organisation påverkar samhället runtomkring oss. Det gör vi bland annat genom att erbjuda lustfylld träning där vi ser till hela människan. Vi erbjuder en dopningsfri arena och tar avstånd från all form av doping. Vi är en aktiv opinionsbildare i samhället med en tydlig grund i det ideella engagemanget och våra värderingar.

Samarbetspartners och leverantörs ansvar: Vi väljer våra leverantörer och samarbetspartners med omsorg och ställer aktiva krav för att utveckla hållbara relationer. Vi ställer krav på att våra leverantörer och samarbetspartners ska dela vår värdegrund. Vid val av leverantörer ställer vi höga krav på kvalitet, tillförlitlighet, pris och hållbarhetsprestanda. Vi väljer våra samarbetspartners med omsorg. De partners vi väljer att samarbeta med ska ha ett tydligt hållbarhetstänk

Miljöansvar: Vi följer RF:s miljö och klimatpolicy, och tillämpar denna utifrån den egna verksamhetens behov och möjligheter. Vi vill minska vår påverkan på miljön, bland annat genom att uppmana den som kan att välja ett annat alternativ än bilen, använda återanvändningsbara trasor istället för papper.

Etik och moral: Som en del av Friskis&Svettis och den svenska idrottsrörelsen är Friskis Karlstad en värderingsstyrd förening. Det betyder att våra värderingar ligger till grund för allt vi gör.

Jämställdhet och inkludering: Vi arbetar efter idrottsrörelsens jämställdhetsmål till år 2025, där det övergripande målet är att kvinnor och män ska ha samma makt att forma idrotten och sitt deltagande i idrottsrörelsen. Kvinnor respektive män ska vara representerat med minst 40 procent i beslutande och rådgivande organ, samt andelen manliga och kvinnliga ledare ska uppgå till minst 40 procent.

Vi främjar lika rättigheter och möjligheter för alla avsett kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning och ålder. Friskis är för alla!



Vi är tillgängliga och vill sprida rörelseglädje till alla människor! Genom att finnas på olika platser, med exempelvis pop up-träning, kan vi nå ännu fler.

Trygg idrottsmiljö: En trygg idrottsmiljö är fri från mobbning, trakasserier, hot, våld och övergrepp. Alla – barn, ungdomar och vuxna, ska kunna vara på Friskis utan att riskera att utsättas för detta. För att förebygga händelser som kränkningar och övergrepp arbetar vi aktivt med föreningens värdegrund, jämställdhet och inkludering (avsnittet ovan), samt genom att följa Idrotten vill (idrottsrörelsens idéprogram), Barnkonventionen och idrottens strategiska målsättningar mot år 2025, strategi 2025.

Enligt RF:s rekommendationer begärs kontinuerligt ett begränsat registerutdrag ur belastningsregistret för anställda och den som har ett uppdrag i föreningen. Som en del i det förebyggande arbetet gäller samma princip för alla, oavsett hur länge personen verkat i föreningen.

Länkar:

- *Läs mer på RF:s klimat och miljöpolicy - rf.se/globalassets/riksidrottsforbundet/nya-dokument/nyadokumentbanken/policies/klimat--och-miljopolicy.pdf*
- *Läs mer om Friskis värderingar på - friskissvettis.se/omoss/varderingar*
- *Läs mer på Idrottsrörelsens jämställdhetsmål - rf.se/RFarbetarmed/jamstallldhet/jamstallldhetsmal*
- *Läs mer på Idrotten vill - rf.se/globalassets/riksidrottsforbundet/nya-dokument/nya-dokumentbanken/rfsverksamhet/idrotten_vill_kortversion_2015_webb.pdf
Strategi 2025 - rf.se/RFarbetarmed/Strategi2025*

Styrelsen i Friskis&Svettis Karlstad